REACONDICIONAMIENTO Natatorio Municipal - Etapa Recambio de Carpinterías -
Miramar. Valor del pliego: Doscientos Mil ($200.000). Apertura de las ofertas: El día 12/11/2025 a las
10:00 horas en dependencias de la Sala de Audiencias, 3º piso del Palacio Municipal. Presupuesto
oficial: Ciento Noventa y Nueve Millones Novecientos Veinticuatro Mil Seiscientos Diecisiete con
37/100 ($199.924.617,37.)

Fecha de apertura: 2025-11-12 10:00

Presupuesto oficial: 199.924.617

Presupuesto oficial moneda: pesos